
UCHWAŁA NR XXVIII/66/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 ,2,3,4,5,8 art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2022" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik "Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 257 662,58 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie: 1 621 951,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 635 711,58 zł; 

§ 3. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 970 370,38 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  712 707,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 161 974,58 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wpływy w części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 69 664,00 zł i wydatki w kwocie ogółem: 367 257,15 zł (w tym niewykorzystane w roku 
2021 w kwocie 135 618,57 zł) na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeżwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U.z 2021 r. poz. 1119 ze 
zm.). 

2. Ustala się dochody w kwocie 765,61 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych 
kar pieniężnych oraz wydatków w kwocie 765,61 zł na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 29 grudnia 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 2 500,00 158,64 2 658,64

02095 Pozostała działalność 2 500,00 158,64 2 658,64

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 158,64 2 658,64

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 2 545 951,00 1 604,59 2 547 555,59

40002 Dostarczanie wody 895 951,00 1 604,59 897 555,59

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 154,13 154,13

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 450,46 1 450,46
600 Transport i łączność 920 000,00 -520 811,00 399 189,00

60016 Drogi publiczne gminne 750 000,00 -365 811,00 384 189,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

750 000,00 -365 811,00 384 189,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 155 000,00 -155 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 000,00 -155 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 597 750,00 10 997,84 608 747,84
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 600,00 10 997,84 97 597,84

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 15 200,00 -22,40 15 177,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 41,10 41,10

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 527,39 10 527,39
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 101,75 101,75
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350,00 350,00

750 Administracja publiczna 332 946,09 -3 000,00 329 946,09
75095 Pozostała działalność 16 815,77 -3 000,00 13 815,77

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 161,68 -3 000,00 8 161,68

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 297 990,57 11 974,58 10 309 965,15

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 269 664,00 11 974,58 281 638,58

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 150 000,00 11 974,58 161 974,58

801 Oświata i wychowanie 853 864,00 -39 990,59 813 873,41
80101 Szkoły podstawowe 36 727,00 18 146,21 54 873,21

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 114,00 114,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 727,00 88,24 1 815,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 517,89 17 517,89
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26,08 26,08
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00

80104 Przedszkola 278 490,00 10 018,41 288 508,41
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,41 18,41
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 -15 000,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 422 000,00 -58 684,42 363 315,58

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

178 000,00 34 900,00 212 900,00

0830 Wpływy z usług 244 000,00 -97 000,00 147 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 328,42 328,42
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 406,28 1 406,28
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 680,88 1 680,88

80195 Pozostała działalność 93 977,00 -9 470,79 84 506,21
0970 Wpływy z różnych dochodów 33 977,00 -9 470,79 24 506,21

852 Pomoc społeczna 1 594 613,45 21 200,00 1 615 813,45
85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 442,20 21 200,00 103 642,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21 200,00 21 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 301 021,00 10 000,00 7 311 021,00

85395 Pozostała działalność 7 301 021,00 10 000,00 7 311 021,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 133,00 -1 500,00 67 633,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 133,00 -1 500,00 67 633,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 6 942 768,00 900,00 6 943 668,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 996 600,00 500,00 2 997 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 500,00 500,00 19 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 874 400,00 400,00 3 874 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 500,00 400,00 5 900,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 619 975,56 665,61 1 620 641,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 650,00 500,00 2 150,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 650,00 500,00 2 150,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600,00 165,61 765,61

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 165,61 765,61
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 023,97 -2 163,97 30 860,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 023,97 -2 163,97 30 860,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

33 023,97 -2 163,97 30 860,00

Razem: 49 673 411,66 -509 964,30 49 163 447,36

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 888 176,99 -1 919 078,31 6 969 098,68

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 463 773,73 -324 435,24 139 338,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 -324 435,24 120 564,76

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 748 006,57 -1 594 643,07 6 153 363,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 748 006,57 -1 594 643,07 6 153 363,50

600 Transport i łączność 3 539 501,63 -850 811,00 2 688 690,63
60016 Drogi publiczne gminne 3 234 501,63 -675 811,00 2 558 690,63

4270 Zakup usług remontowych 2 173 314,83 -365 811,00 1 807 503,83
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 653,36 -310 000,00 534 653,36

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 175 000,00 -175 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 -175 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 468,93 -5 050,00 301 418,93
70095 Pozostała działalność 18 000,00 -5 050,00 12 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -5 050,00 4 950,00
710 Działalność usługowa 71 000,00 -0,04 70 999,96

71035 Cmentarze 1 000,00 -0,04 999,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -0,04 999,96

750 Administracja publiczna 6 117 612,68 -174 397,46 5 943 215,22
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 800,00 -950,15 288 849,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -950,15 2 049,85
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 099 833,59 -37 390,72 5 062 442,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 980,00 10 000,00 145 980,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -27 390,72 2 609,28

75095 Pozostała działalność 597 067,09 -136 056,59 461 010,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -3 000,00 7 500,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -85,32 514,68
4430 Różne opłaty i składki 73 900,00 -20 000,00 53 900,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 2 500,00 -95,00 2 405,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



4580 Pozostałe odsetki 38,00 -38,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 768,00 -12 338,27 20 429,73
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 643 594,88 -30 000,00 613 594,88
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 -30 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 -30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 544 358,00 -147 547,79 8 396 810,21
80101 Szkoły podstawowe 4 890 567,92 -45 000,00 4 845 567,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 742 474,00 -45 000,00 2 697 474,00
80104 Przedszkola 1 524 076,85 -25 000,00 1 499 076,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 761 287,00 -25 000,00 736 287,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 785 987,80 -62 100,00 723 887,80

4220 Zakup środków żywności 433 369,00 -62 100,00 371 269,00
80195 Pozostała działalność 215 357,57 -15 447,79 199 909,78

4300 Zakup usług pozostałych 96 891,40 -15 447,79 81 443,61
851 Ochrona zdrowia 460 702,57 -28 025,42 432 677,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 282,57 11 974,58 362 257,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 915,82 11 974,58 58 890,40

85195 Pozostała działalność 105 420,00 -40 000,00 65 420,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

95 000,00 -40 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 2 495 435,45 -106 035,90 2 389 399,55
85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 -20 000,00 110 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00 -20 000,00 110 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 277,00 -30 000,00 66 277,00

3110 Świadczenia społeczne 96 277,00 -30 000,00 66 277,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 9 600,00 -3 000,00 6 600,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 -3 000,00 6 600,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 11 800,00 -11 800,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 11 800,00 -11 800,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 864,00 -5 000,00 30 864,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,32 -749,32 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,65 -101,65 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 013,03 -4 149,03 30 864,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 200,00 -22 200,00 65 000,00
3110 Świadczenia społeczne 87 200,00 -22 200,00 65 000,00

85295 Pozostała działalność 1 325 498,25 -11 035,90 1 314 462,35
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 300,00 -35,90 46 264,10
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -11 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 733,00 -1 500,00 93 233,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 133,00 -1 500,00 83 633,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 7 045 250,00 -42 582,00 7 002 668,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 996 600,00 500,00 2 997 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

18 500,00 500,00 19 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 849 400,00 400,00 3 849 800,00

4580 Pozostałe odsetki 5 500,00 400,00 5 900,00
85504 Wspieranie rodziny 43 482,00 -43 482,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 477,00 -6 477,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00 -885,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 120,00 -36 120,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 589 048,82 -111 931,80 3 477 117,02
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 650,00 500,00 9 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 372,89 417,24 1 790,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,47 72,54 316,01
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,64 10,22 43,86

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 336 250,00 -56 505,92 279 744,08
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -4 500,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 -52 000,00 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -5,92 994,08

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600,00 165,61 765,61

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 165,61 765,61
90095 Pozostała działalność 1 521 812,82 -56 091,49 1 465 721,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 785,25 -6 091,49 1 019 693,76
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 442 765,14 -32 184,22 1 410 580,92
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 147 265,14 -2 184,22 145 080,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -20,25 8 479,75
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 023,97 -2 163,97 30 860,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 90 000,00 -30 000,00 60 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

90 000,00 -30 000,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 2 042 698,15 -55 820,36 1 986 877,79
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 752 300,00 -55 820,36 1 696 479,64

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

140 000,00 -10 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 -45 820,36 1 554 179,64

Razem: 54 926 074,24 -3 504 964,30 51 421 109,94

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy   z dnia  29  grudnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01044
Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni

159 900,00 159 900,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

2. 400 40002

Modernizacja ujęcia wody w 
Wolicy poprzez montaż 
urządzenia do chlorowania 
wody

4 500,00 4 500,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Klępie Górne) 22 131,25 22 131,25

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

4. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Falęcin Stary) 16 834,88 16 834,88

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

5. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Mariampol-Borek) 13 477,37 13 477,37

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

6. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Bosowice) 15 841,82 15 841,82

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

7. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Białoborze) 24 353,84 24 353,84

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

8. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Zaborze) 12 768,03 12 768,03

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

9. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych, 
asfaltowanie ( Sołectwo Kąty 
Stare-Folwarki)

19 435,78 19 435,78
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

10. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, 
przebudowa nawierzchni dróg, 
chodników i placów gminnych 
na terenie Gminy Stopnica"

362 294,33 362 294,33
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2022 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy   z dnia  29  grudnia 2022 r.

11. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 
(Sołectwo Mietel) 30 123,09 30 123,09

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

12. 600 60016 Modernizacja dróg  gminnych 
(Sołectwo Wolica) 17 392,97 17 392,97

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

13. 600 60017 Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych  130 000,00 115 000,00

A. 
B.15 000,00
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

14. 700 70005

Zakup nieruchomości z 
przeznaczeniem m.in.. na 
rozwój przedsiębiorczości, 
parkingów

130 000,00 130 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

15. 700 70005

Zakup działki pod cele 
związane z funkcjonowaniem 
wsi- budowa placu zabaw  
(Sołectwo  Falęcin Nowy)

15 368,93 15 368,93
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

16. 700 70095

Wykonanie napisu na elewacji 
inkubatora przetwórstwa 
rolnego w Strzałkowie

4 950,00 4 950,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

17. 750 75023 Cyfrowa Gmina 128 135,68 2 609,28

A. 
B.
C.
D. 

125 526,40 Urząd Miasta i 
Gminy

18. 750 75023

Opracowanie dokumentacji do 
aplikowania o środki w ramach 
projektu " Dostępny samorząd-
granty"

12 000,00 12 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

19. 754 75412

Zakup szybkiego natarcia 
dla OSP Smogorzów 
(Sołectwo Smogorzów)

15 324,88 15 324,88
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

20. 754 75412
Zakup szybkiego natarcia 
dla OSP Smogorzów 

5 200,00 5 200,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

21. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego (Sołectwo 
Smogorzów)

20 000,00 20 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

22. 900 90095
Przystanek autobusowy dla 
dzieci dojeżdżających do szkoły 
(Sołectwo Podlasek)

14 896,04 14 896,04
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy   z dnia  29  grudnia 2022 r.

23. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja 
Stopnicy jako podstawa 
rozwoju tej miejscowości na 
bazie unikatowego potencjału 
historyczno-kulturowego, 
turystycznego i rekreacyjnego 
(wynagrodzenie za roboty 
dodatkowe -wyroku sądu)

392 626,21 392 626,21
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

24. 900 90095
Rozbudowa monitoringu 
wizyjnego 20 000,00 20 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

25. 921 92109

Rozwój ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury 
kulturalnej w Gminie Stopnica

67 836,03 36 976,03

A. 
B.
C.
D. 

30 860,00 Urząd Miasta i 
Gminy

26. 926 92605

Rozbudowa i modernizcja 
infrastruktury sportowej w 
Stopnicy

1 554 179,64 204 179,64

A. 
B.
C. 1 350 000,00
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

27. 926 92695

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Prusy) 

14 517,72 14 517,72
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

28. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
Sołectwo Szklanów)

15 085,19 15 085,19
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

29. 926 92695

Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego przy 
Centrum Rehabilitacyjno-
Opiekuńczym (Sołectwo 
Stopnica)

47 289,00 47 289,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

30. 926 92695
Zagosodarowanie kompleksu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Topola)

17 922,53 17 922,53
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

31. 926 92695

Rozbudowa obiektu 
rekeacyjnego, sportowego w 
Szczeglinie (plac zabaw dla 
maluchów) (Sołectwo 
Szczeglin)

15 416,21 15 416,21
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

32. 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni 
obiektu rekreacyjno-
sportowego (Sołectwo Konary)

14 896,04 14 896,04
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy   z dnia  29  grudnia 2022 r.

33. 926 92695 Utworzenie Otwartych Stref 
Aktywności

35 000,00 35 000,00

A.  
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

34. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Wolica)

15 000,00 15 000,00

A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

35. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego 
(Sołectwo Żerniki Dolne)

19 861,38 19 861,38
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

36. 926 92695 Rozbudowa obiektów 
rekreacyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

37. 926 92695
Rozbudowa obiektu 
rekreacyjno-sportowego  
(Sołectwo Klepie Dolne)

22 746,01 22 746,01
A. 
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i 
Gminy

3 447 304,85 1 925 918,45 1 365 000,00 156 386,40 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła  budżet krajowy
D. Inne źródła 

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  29 grudnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 Remont i przebudowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w Kątach Nowych 2014-2022 283 749,36 13 749,36 13 749,36

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 283 749,36 13 749,36 13 749,36

2. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa 
dodatkowego zbiornika wody pitnej w Gminie 
Stopnica 

2022-2023 5 022 172,16 4 172,16 4 172,16 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 5 022 172,16 4 172,16 4 172,16

3. 010 01044

Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: Szczytniki, Strzałków, 
Czyżów, Dziesławice, Jastrzębiec, Żerniki 
Dolne, Kuchary, Bosowice, Kąty Stare wraz z 
budową oczyszczalni ścieków w Bosowicach 
oraz uszczelnienie części głównego kolektora 
sanitarnego w Kątach Nowych

2014- 2025 11 186 621,59 3 429 824,20 3 429 824,20
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 11 186 621,59 3 429 824,20 3 429 824,20

4. 010 01044 Rozbudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w Gminie Stopnica 2019-2023 790 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 790 000,00 200 000,00 200 000,00

5. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Jastrzębiec 2021-2022 1 683 639,30 1 678 639,30 56 688,30 1 621 951,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 683 639,30 1 678 639,30 56 688,30 1 621 951,00

6. 010 01043 Projektowanie i wykonanie studni głęninowej 
na potrzeby dostarczania wody mieszkańcom 2020-2023 356 366,88 57 643,24 57 643,24 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 356 366,88 57 643,24 57 643,24

7. 010 01043

Projektowanie i budowa dodatkowego 
zbiornika na obiekcie hydroforni w Stopnicy 
dla zapewnienia wody dla potrzeb socjalno-
bytowych

2020-2022 45 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 45 000,00 10 000,00 10 000,00

8. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Bosowice 2022-2023 80 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000,00 35 000,00 35 000,00

w tym źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 
zadania

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2022  
(8+9+10+11)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  29 grudnia 2022 r.

9. 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Czyżów 2022-2024 7 076 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 7 076 000,00 10 000,00 10 000,00

10. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Żerniki Dolne 

2022-2023 5 425 000,00 675 000,00 675 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 5 425 000,00 675 000,00 675 000,00
Razem Dział 010 31 948 549,29 6 114 028,26 4 492 077,26 1 621 951,00

11. 750 75023 Dostosowanie Urzędu Miasta i Gminy Stopnica 
do potrzeb osób niepełnosprawnych 2022-2023 685 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące 60 000,00
wydatki majątkowe 625 000,00 10 000,00 10 000,00

12. 750 75095
Opracowanie Strategii Rozwoju MOF Busko-
Zdrój oraz dokumentacji w celu utworzenia 
klastra energii

2021-2023 208 179,50 54 907,70 54 907,70
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 208 179,50 54 907,70 54 907,70
wydatki majątkowe
Razem Dział 750 893 179,50 64 907,70 64 907,70

13. 754 75412 Budowa garażu dla zapewnienia gotowości 
bojowej przez OSP Smogorzów 2021-2022 265 000,00 260 000,00 260 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki majątkowe 265 000,00 260 000,00 260 000,00
wydatki bieżące
Razem Dział 754 265 000,00 260 000,00 260 000,00

14. 851 85195 Modernizacja Centrum Rehabilitacyjno-
Opiekuńczego w Stopnicy 2022-2023 60 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000,00 10 000,00 10 000,00
Razem Dział 851 60 000,00 10 000,00 10 000,00

15. 900 90015
Rozbudowa i modernizacja systemu oświetlenia 
ulic i placów na obszarze Gminy Stopnica 2019-2022 300 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000,00 60 000,00 60 000,00

16. 900 90095 Modernizacja budynku referatu gospodarki 
komunalnej UMiG w Wolicy 2021-2022 118 908,51 108 908,51 108 908,51

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 118 908,51 108 908,51 108 908,51

17. 900 90095
Gmina Stopnica Obszarem Zielonej Energii-
montaż ogniw fotowoltaicznych na 
nieruchomościach mieszkańców

2022-2023 5 183 263,00 483 263,00 483 263,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 5 183 263,00 483 263,00 483 263,00
Razem Dział 900 5 602 171,51 652 171,51 652 171,51
Razem majątkowe 38 500 720,80 7 046 199,77 5 424 248,77 1 621 951,00
Razem bieżące 268 179,50 54 907,70 54 907,70

38 768 900,30 7 101 107,47 5 479 156,47 1 621 951,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 0
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (budżet krajowy)
D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  29 grudnia  2022r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Promowanie różnorodnych 
form edukacji w zakresie 
profilaktyki uzależnień w 
ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych-
rekreacja i sport

110 000,00

2. 852 85219 Gmina Chmielnik
Obsługa informatyczna GOPS 
w Stopnicy

5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Bosowice

Modernizacja budynku remizy 
OSP Bosowice poprzez 
wykonanie ocieplenia i 
elewacji cześci służącej 
utrzymaniu gotowości bojowej

27 000,00

2. 754 75412 OSP Czyżów Dofinansowanie zakupu pompy 
pływającej 2 000,00

3. 851 85154

Stowarzyszenia, którym powierza 
się realizację zadań publicznych w 
trybie określonym w art. 19 a 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku 
dla dzieci pochodzących z 
rodzin dysfunkcyjnych

10 000,00

4. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Organizacja przesiewowych 
badań w zakresie profilaktyki 
onkologicznej 

25 000,00

5. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z 
zakresu ochrony i promocji 
zdrowia w tym działalność 
lecznicza w rozumieniu ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej poprzez 
prowadzenie opieki paliatywnej 
skierowanej do pacjentów 
przewlekle oraz nieuleczalnie 
chorych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

30 000,00

Dotacje celowe w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/66/2022  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  29 grudnia  2022r. 

6. 852 85295
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej, osobom 
w wieku emerytalnym, chorym, 
niepełnosprawnym, nieaktywnym 
zawodowo, w szczególności 
poprzez prowadzenie, 
współprowadzenie, zlecenie 
prowadzenia, wsparcie, 
zapewnienie dostępu 
mieszkańcom do infrastruktury 
ośrodków wsparcia o których 
mowa w art. 51 ust. 4 ustawy o 
pomocy społecznej, 
prowadzonych na obszarze Gminy 
Stopnica, poprzez prowadzenie 
Klubu Seniora w Stopnicy

110 000,00

7. 921 92120
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Stopnicy

Konserwacja kamiennej elewacji 
zachodniej kościoła parafialnego 
w Stopnicy

60 000,00

8. 926 92605
Stowarzyszenia wyłonione w 
drodze konkursu

Na realizację zadań własnych 
gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

130 000,00

509 760,00                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/66 /2022   Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia   29  grudnia  2022 r.

w złotych

1 2 3 4

2 970 370,38
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 621 951,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym:

§ 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 712 707,80
11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 635 711,58

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p

§ 955

712 707,80
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 362 063,39

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 350 644,41

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 963

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/66 /2022   Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia   29  grudnia  2022 r.

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p

§ 955

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D63290-1ACC-4B4C-BAA0-FBA9AF9A90C3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2022
	Zalacznik 5 Dotacje celowe w 2022 roku
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

